Serviço de arbitragem de vôlei de areia anotador para categorias sub-9, sub-11 e sub-14

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND. V. UNIT (R$) V. TOTAL (R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
d e R$ 118.136,42 (cento e dezoito mil, cento e trinta e seis reais e quarenta e dois
centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

A decisão para o parcelamento do objeto deste processo administrativo, conforme o
previsto na Lei nº 14.133/2021, é SIM. Segue-se uma análise detalhada fundamentando